Nordrhein 25/26

Oberliga weibliche Jugend C
HSG Siebengebirge-Thomasberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 13:30 03054 HSG Siebenge...-Thomasberg Turnverein Biefang 26:25
So.21.09.2025 15:00 11065 TV Borken HSG Siebenge...-Thomasberg 31:19
So. 28.09.2025 14:15 03054 HSG Siebenge...-Thomasberg TV Aldekerk || 21:26
Sa. 04.10.2025 14:45 11027 HC TV Rhede HSG Siebenge...-Thomasberg 34:23
So. 02.11.2025 17:00 02012 t/v HC Weiden 2018 HSG Siebenge...-Thomasberg 35:20
Sa. 08.11.2025 14:00 01041 DJK Unitas Haan e.V. HSG Siebenge...-Thomasberg 25:23
So.16.11.2025 14:00 03017 v HSG Siebenge...-Thomasberg Solinger TB 21:27
Sa. 22.11.2025 15:30 01019 Wermelskirchener TV HSG Siebenge...-Thomasberg 28:24
Sa. 29.11.2025 14:30 03054 HSG Siebenge...-Thomasberg Tschft. St. Tonis Il 13:36
So. 07.12.2025 14:00 03054 HSG Siebenge...-Thomasberg Bergischer HC 25:35
Sa. 13.12.2025 16:30 04003 h Fortuna Duss...f 1895 e.V. HSG Siebenge...-Thomasberg 27:23
So.11.01.2026 11:45 10024 Turnverein Biefang HSG Siebenge...-Thomasberg 20:22
So. 18.01.2026 14:30 03054 HSG Siebenge...-Thomasberg TV Borken 18:27
So. 25.01.2026 16:15 07064 TV Aldekerk Il HSG Siebenge...-Thomasberg 25:16
So. 01.02.2026 16:15 03054 HSG Siebenge...-Thomasberg HC TV Rhede 14:27
So. 08.02.2026 11:30 03054t HSG Siebenge...-Thomasberg HC Weiden 2018 18:24
Sa. 14.02.2026 13:45 03054 HSG Siebenge...-Thomasberg DJK Unitas Haan e.V. 25:30

Sa. 21.02.2026 14:30 01028
So.01.03.2026 14:15 03054

Solinger TB HSG Siebenge...-Thomasberg
HSG Siebenge...-Thomasberg Wermelskirchener TV

Sa. 07.03.2026 14:45 07050 Tschft. St. Tonis Il HSG Siebenge...-Thomasberg

So. 15.03.2026 13:00 01040
So. 22.03.2026 10:30 03054

Bergischer HC HSG Siebenge...-Thomasberg
HSG Siebenge...-Thomasberg Fortuna Diss...f 1895 e.V.

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 17:40 | Seite 1 von 2

X

Handball
Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

01019

01028

01040

01041

02012

03017

03054

04003

07050

07064

10024

11027

11065

Wermelskirchen.Schwanen
Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen

SG.August-Dicke-Schule
Schitzenstrasse 44, 42659 Solingen
Leistungszentrum KanalstraRe
Kanalstr. 30, 42657 Solingen
Haan.Adlerstrasse

Adlerstrasse 3, 42781 Haan

W1 Wirselen

Parkstrasse, 52146 Wiirselen
Sporthalle Kénigswinter Oberpleis |
Schulzentrum, Dollendorfer Str., 53639 Kénigswinter-Oberpleis
Grundschule Oberpleis Sonnenhiigel
Humboldtstrasse 3, 53639 Konigswinter-Oberpleis
Klapheckstrale

KlapheckstraBe 31, 40474 Dusseldorf
Sporthalle Corneliusfeld, St. Tonis
Corneliusstraf3e 25, 47918 Tonisvorst
Sportzentrum Aldekerk

Rahmer Kirchweg 19a, 47647 Kerken
Halle Biefang

Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen
Schulzentrum Rhede

Mittelmannstr., 46414 Rhede

Berufskolleg Borken
Josefstr. 10, 46325 Borken



Nordrhein 25/26

Oberliga weibliche Jugend C
HSG Siebengebirge-Thomasberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 17:40 | Seite 2 von 2

£z

las

Handball
Nordrhein

L4



