

Nordrhein 25/26

Oberliga weibliche Jugend C

HSG Siebengebirge-Thomasberg

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.09.2025 13:30 03054	HSG Siebenge...-Thomasberg	Turnverein Biefang	26:25
So. 21.09.2025 15:00 11065	TV Borken	HSG Siebenge...-Thomasberg	31:19
So. 28.09.2025 14:15 03054	HSG Siebenge...-Thomasberg	TV Aldekerk II	21:26
Sa. 04.10.2025 14:45 11027	HC TV Rhede	HSG Siebenge...-Thomasberg	34:23
So. 02.11.2025 17:00 02012 t/v	HC Weiden 2018	HSG Siebenge...-Thomasberg	35:20
Sa. 08.11.2025 14:00 01041	DJK Unitas Haan e.V.	HSG Siebenge...-Thomasberg	25:23
So. 16.11.2025 14:00 03017 v	HSG Siebenge...-Thomasberg	Solinger TB	21:27
Sa. 22.11.2025 15:30 01019	Wermelskirchener TV	HSG Siebenge...-Thomasberg	28:24
Sa. 29.11.2025 14:30 03054	HSG Siebenge...-Thomasberg	Tschft. St. Tönis II	13:36
So. 07.12.2025 14:00 03054	HSG Siebenge...-Thomasberg	Bergischer HC	25:35
Sa. 13.12.2025 16:30 04003 h	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	HSG Siebenge...-Thomasberg	27:23
So. 11.01.2026 11:45 10024	Turnverein Biefang	HSG Siebenge...-Thomasberg	20:22
So. 18.01.2026 14:30 03054	HSG Siebenge...-Thomasberg	TV Borken	18:27
So. 25.01.2026 16:15 07064	TV Aldekerk II	HSG Siebenge...-Thomasberg	25:16
So. 01.02.2026 16:15 03054	HSG Siebenge...-Thomasberg	HC TV Rhede	14:27
So. 08.02.2026 11:30 03054 t	HSG Siebenge...-Thomasberg	HC Weiden 2018	18:24
Sa. 14.02.2026 13:45 03054	HSG Siebenge...-Thomasberg	DJK Unitas Haan e.V.	25:30
Sa. 21.02.2026 14:30 01028	Solinger TB	HSG Siebenge...-Thomasberg	
So. 01.03.2026 14:15 03054	HSG Siebenge...-Thomasberg	Wermelskirchener TV	
Sa. 07.03.2026 14:45 07050	Tschft. St. Tönis II	HSG Siebenge...-Thomasberg	
So. 15.03.2026 13:00 01040	Bergischer HC	HSG Siebenge...-Thomasberg	
So. 22.03.2026 10:30 03054	HSG Siebenge...-Thomasberg	Fortuna Düss...f 1895 e.V.	

Hallenverzeichnis

- 01019 Wermelskirchen.Schwanen
Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
- 01028 SG.August-Dicke-Schule
Schützenstrasse 44, 42659 Solingen
- 01040 Leistungszentrum Kanalstraße
Kanalstr. 30, 42657 Solingen
- 01041 Haan.Adlerstrasse
Adlerstrasse 3, 42781 Haan
- 02012 W1 Würselen
Parkstrasse, 52146 Würselen
- 03017 Sporthalle Königswinter Oberpleis I
Schulzentrum, Dollendorfer Str., 53639 Königswinter-Oberpleis
- 03054 Grundschule Oberpleis Sonnenhügel
Humboldtstrasse 3, 53639 Königswinter-Oberpleis
- 04003 Klapheckstraße
Klapheckstraße 31, 40474 Düsseldorf
- 07050 Sporthalle Corneliusfeld, St. Tönis
Corneliusstraße 25, 47918 Tönisvorst
- 07064 Sportzentrum Aldekerk
Rahmer Kirchweg 19a, 47647 Kerken
- 10024 Halle Biefang
Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen
- 11027 Schulzentrum Rhede
Mittelmannstr., 46414 Rhede
- 11065 Berufskolleg Borken
Josefstr. 10, 46325 Borken

Nordrhein 25/26

Oberliga weibliche Jugend C

HSG Siebengebirge-Thomasberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen